– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

XINYI GLASS HOLDINGS LIMITED
信義玻璃控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：00868）

關連交易
參與 XYE全球發售項下 XYE優先發售

信義玻璃控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）提述本公司日期為二

零一九年五月十五日的公告（「該公告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙

與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此確認，於由本公司及其全資擁有附屬公司（統稱「本集團」，為XYS合

資格股東之一）申請的 542,055,140股XYE預留股份中，本集團獲分配 393,074,211

股XYS預留股份，包括 (a)按照本公司XYS保證配額比例申請的 227,798,367股

XYE預留股份及 (b) 165,275,844股XYE預留股份，即本公司申請的超額XYE預留

股份。隨著XYE全球發售完成，本集團將持有 393,074,211股XYE股份，佔XYE

發售股份總數 20.88%及經XYE發售股份擴大的信義能源的已發行XYE股份總數

5.93%。隨著信義能源於聯交所上市，本公司為信義能源控股股東（定義見上市規

則）之一。

每股XYE發售股份的最終發售價為 1.94港元，因此，本集團於信義能源作出的投資

總額按最終發售價計算為 762.6百萬港元。根據股權投資金額及如該公告所述本公

司、信義光能及信義能源之間的關係，於信義能源的股權投資構成本公司的關連交

– 2 –

易（定義見上市規則）。適用百分比率超過 0.1%，惟低於 5%。該股權投資因此須遵

守上市規則第 14A章的申報及公告的規定，惟獲豁免遵守獨立股東批准的規定。

承董事會命

信義玻璃控股有限公司

主席

李賢義博士（銅紫荊星章）

香港，二零一九年五月二十七日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，為李賢義博士（銅紫荊星章）、董清波先生、董清世先生

及李聖根先生；吳銀河先生、李清懷先生、施能獅先生及李清涼先生為非執行董事；林廣兆先生（銀

紫荊星章）、王則左先生、王英偉博士（金紫荊星章，太平紳士）、陳傳華先生及譚偉雄先生為獨立非

執行董事。